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INBJUDAN TILL KONFERENS DEN 13 AUGUSTI 2008, KL 10:00 
 
Cardos delårsrapport för perioden januari-juni 2008 presenteras onsdagen den  
13 augusti. VD och koncernchef Peter Aru kommenterar den publicerade delårsrapporten 
och svarar på frågor vid en konferens samma dag klockan 10:00. 
 
Delårsrapporten offentliggörs cirka kl 08:30 den 13 augusti. Rapporten finns därefter tillgänglig på 
www.cardo.com. 
 
FINANCIAL HEARINGS I STOCKHOLM 
VD och koncernchef Peter Aru kommenterar rapporten vid en konferens på Operaterassen i 
Stockholm onsdagen den 13 augusti kl 10:00. Konferensen hålls på svenska. Presentationen arrangeras 
av Financial Hearings och deltagande anmäls på www.financialhearings.com eller via e-post till 
hearings@financialhearings.com. Det finns också möjlighet att medverka och ställa frågor via telefon 
eller via Internet, se anvisningarna nedan.  
 
ANVISNINGAR FÖR TELEFON-/WEBBKONFERENS 
Telefonnummer: 08-5352 6439, observera att riktnummer alltid måste inkluderas. 
Linjen till telefonkonferensen öppnas kl 09:55. 
 
Internet: Webcast nås via länk på Cardos webbplats www.cardo.com eller via 
www.financialhearings.com. Här kan man även lyssna och se presentationsbilderna i efterhand. 
 
Malmö den 11 augusti 2008 
Cardo AB (publ) 
 
 
För ytterligare information kontakta:  
Maria Bergving, kommunikationsdirektör, tel 040-35 04 25, 070-602 61 81, 
maria.bergving@cardo.com 
 
 
Cardo är en internationell koncern med ledande varumärken, som erbjuder lösningar med kvalitetsprodukter, hög servicenivå och stort 
applikationskunnande till industriella kunder. Koncernen har starka positioner på marknaderna för port- och logistiksystem, teknik för 
avloppsvattenrening, system för massa- och pappersindustri samt garageportar. Verksamheten bedrivs i divisionerna: Door & Logistics 
Solutions, Wastewater Technology Solutions, Pulp & Paper Solutions och Residential Garage Doors. Koncernen har cirka 6,000 
anställda i drygt 30 länder och en omsättning på cirka 9 miljarder kronor. Huvudkontoret finns i Malmö. 
 


